13 אפריל, 2023

כ"ב ניסן, תשפ"ג

לכבוד
מנכ"ל משרד הבריאות
משה בר סימן-טוב

לכבוד
מ"מ שר הבריאות
יואב בן צור

הנדון: מדיקליזציה בתחום בריאות הנפש -

דרישה לגיוון השורות בניהול המועצה הלאומית והאגף לבריאות הנפש

שלום רב,

תחום בריאות הנפש הוא תחום ייחודי בעולם הבריאות. בשונה מתחומים אחרים המימד הרפואי אינו המרכיב המרכזי באטיולוגיה, בהמשגה ובטיפול במצוקות נפשיות.